Porcentaje aportado 

Fecha 

CREO 	 ADMIN1 

01/12/2023 

FIRMO 	 ADMIN1 	 100% 

01/12/2023 

BBVA México, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero BBVA México 	 ww'ctcash.mx 

'W 

30 DE NOVIEMBRE DEL 2023 

HERMENEGILDA VELAZQUEZ INFANTE 	 $1,704.74 

(t) . 

(UN MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS PESOS 74/100 M.N.) 

TRANSFERENCIA 
BANCOS BANCOMER 117945752 	 CUENTA DE DEPOSITO 2865983681 

• [NTRI:GA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: GABRIEL PINTO 	 FIRMA DE RECIBIDO 

MURILLO, POR PENSIÓN ALIMENTICIA SEGÚN OFICIO 	 - 

ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA 2da.

[...]

$ 	1,704.74 

S 	1,704.74 

ENTO ¿ 

SUMAS IGUALES 	. 

(NQ PRiNCESA AI OR IZ ( 

jGA 	 Çj 
TESORERO MUNICIPAL 	

\ 

\ç:;y ,  

. 1,704.74 
AUTORIZO 

nos 

PRES  UJENT MUNI, IPAL .>< 

RECIBI DE TESORERIA MUNICIPAL DE RUIZ, NAYARIT; LA CANTIDAD DE: 

$1,704.74 (UN MIL SETECIENTOS CUATRO PESOS 74/100 M.N.) 

-4-C !'J Y OM?RC'MS) 

• 	 POR CONCEPTO DE: ENTREGA DE LA RETENCIÓN EFECTUADA DE: GABRIEL PINTO MURILLO, POR 

PENSIÓN ALIMENTICIA, SEGÚN OFICIO ANEXO. CORRESPONDIENTE A LA 2da. QUINCENA DEL MES 

DE NOVIEMBRE DEL 2023 

RUIZ, NAYARIT;